
UCHWAŁA NR VI/42/2019
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej w Zdziechowicach

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U
z 2018r poz.994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art.13 ust.1 i art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U z 2018r  poz. 2204, 2348) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, na poprawę zagospodarowania nieruchomości 
przyległych, nieruchomości położonej w miejscowości Zdziechowice, arkusz mapy 3,  oznaczonej jako działka 
nr 545/4 o pow. 0,0160 ha, dla której urządzona jest KW OP1L/00029185/1, stanowiąca własność Gminy 
Gorzów Śl. na podstawie decyzji wojewody częstochowskiego nr GKG.IV.7228.XLIII/2/94 z dnia 12.01.1994r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady

Robert Malecha

Id: 974CD615-C87C-4779-994E-C16E919C23C6. Podpisany Strona 1




